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İLAHİYAT (ARAPÇA) 184*****065 TU***** TU***** Prof.Dr. AHMET TÜRKAN İLH176804 DİNLER TARİHİ II 28.04.2025 17.00 4

İLAHİYAT 194*****275 MA***** TU***** Prof.Dr. ALİ AKPINAR İLH174606 TEFSİR IV 21.04.2025 14:00 3

İLAHİYAT 194*****275 MA***** TU***** Prof.Dr. BAYRAM DALKILIÇ İLH174803 DİN FELSEFESİ II 22.04.2025 14:00 4

İLAHİYAT 194*****275 MA***** TU***** Prof.Dr. İSMAİL TAŞ İLH174802 İSLAM FELSEFE TARİHİ II 24.04.2025 14:00 4

İLAHİYAT 194*****275 MA***** TU***** Doç.Dr. MUSTAFA YILDIRIM İLH174805 HİTABET VE MESLEKİ UYGULAMA 25.04.2025 14:00 4

İLAHİYAT 194*****275 MA***** TU***** Arş. Gör. Dr. FEYZA DEMİR ÇİÇEK İÖMB17484 EĞİTİM FELSEFESİ 28.04.2025 17.00 4

İLAHİYAT 194*****275 MA***** TU***** Prof.Dr. ADİL YAVUZ İLH174607 HADİS IV 28.04.2025 17.00 3

İLAHİYAT 194*****317 HA***** AD***** Doç.Dr. MUSTAFA YILDIRIM İLH174805 HİTABET VE MESLEKİ UYGULAMA 25.04.2025 14:00 4

İLAHİYAT (İ.Ö.) 194*****070 SA***** AR***** Doç.Dr. ÖMER FARUK ERDEM İLH175803 DİN FELSEFESİ II 22.04.2025 14:00 4

İLAHİYAT (İ.Ö.) 194*****070 SA***** AR***** Arş. Gör. Dr. MAŞİDE KAMİT İLH175412 İSLAM TARİHİ II 24.04.2025 14:00 2

İLAHİYAT (İ.Ö.) 194*****070 SA***** AR***** Prof.Dr. BETÜL GÜRER İLH175605 TASAVVUF II (AR) 25.04.2025 14:00 3

İLAHİYAT (İ.Ö.) 194*****088 SA***** ÖZ***** Doç.Dr. RECEP KOYUNCU İLH175601 KUR'AN OKUMA VE TECVİD VI (AR) 21.04.2025 13:00 - 13:15 3

İLAHİYAT (İ.Ö.) 194*****113 ZE***** BA***** Doç.Dr. RECEP KOYUNCU İLH175601 KUR'AN OKUMA VE TECVİD VI (AR) 21.04.2025 13:00 - 13:15 3

İLAHİYAT (İ.Ö.) 194*****145 ME***** Pİ***** Doç.Dr. RECEP KOYUNCU İLH175601 KUR'AN OKUMA VE TECVİD VI (AR) 21.04.2025 13:00 - 13:15 3

İLAHİYAT (İ.Ö.) 194*****145 ME***** Pİ***** Öğr.Gör. HASAN ÇİFTÇİ İLH175801 KUR'AN OKUMA VE TECVİD VIII (AR) 22.04.2025 11:30 - 12:00 4

İLAHİYAT 204*****002 MU***** ŞE***** Doç.Dr. ÖMER FARUK ERDEM İLH174803 DİN FELSEFESİ II 22.04.2025 14:00 4

İLAHİYAT 204*****002 MU***** ŞE***** Doç.Dr. MUSTAFA YILDIRIM İLH174805 HİTABET VE MESLEKİ UYGULAMA 25.04.2025 14:00 4

İLAHİYAT 204*****002 MU***** ŞE***** Arş. Gör. Dr. FEYZA DEMİR ÇİÇEK İÖMB17484 EĞİTİM FELSEFESİ 28.04.2025 17.00 4

İLAHİYAT 204*****021 BE***** AT***** Doç.Dr. RECEP KOYUNCU İLH174601 KUR'AN OKUMA VE TECVİD VI (AR) 21.04.2025 13:00 - 13:15 3

İLAHİYAT 204*****021 BE***** AT***** Öğr. Gör. Dr. HALİL İBRAHİM ÜREN İLH174801 KUR'AN OKUMA VE TECVİD VIII (AR) 21.04.2025 11:30 - 11:45 4

İLAHİYAT 204*****021 BE***** AT***** Doç.Dr. AYŞE BETÜL ORUÇ İLH174606 TEFSİR IV 21.04.2025 14:00 3

İLAHİYAT 204*****021 BE***** AT***** Doç.Dr. MUSTAFA YILDIRIM İLH174805 HİTABET VE MESLEKİ UYGULAMA 25.04.2025 14:00 4

İLAHİYAT 204*****032 ME***** DE***** Öğr.Gör. CEREN DOĞAN YBD102 YABANCI DİL II (İNGİLİZCE) 28.04.2025 17.00 1

İLAHİYAT 204*****132 FA***** KÖ***** Öğr. Gör. Dr. MURAT GÖÇER İLH174609 ARAPÇA MODERN METİNLER (AR) 21.04.2025 14:00 3

İLAHİYAT 204*****132 FA***** KÖ***** Öğr. Gör. Dr. HALİL İBRAHİM ÜREN İLH174801 KUR'AN OKUMA VE TECVİD VIII (AR) 21.04.2025 11:30 - 11:45 4

İLAHİYAT 204*****132 FA***** KÖ***** Doç.Dr. AYŞE BETÜL ORUÇ İLH174606 TEFSİR IV 21.04.2025 14:00 3

İLAHİYAT 204*****132 FA***** KÖ***** Doç.Dr. ÖMER FARUK ERDEM İLH174803 DİN FELSEFESİ II 22.04.2025 14:00 4

İLAHİYAT 204*****132 FA***** KÖ***** Prof.Dr. İSMAİL TAŞ İLH174802 İSLAM FELSEFE TARİHİ II 24.04.2025 14:00 4
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İLAHİYAT 204*****132 FA***** KÖ***** Doç.Dr. MUSTAFA YILDIRIM İLH174805 HİTABET VE MESLEKİ UYGULAMA 25.04.2025 14:00 4

İLAHİYAT 204*****132 FA***** KÖ***** Prof.Dr. NERMİN ÖZTÜRK İLH174804 DİNLER TARİHİ II 28.04.2025 17.00 4

İLAHİYAT 204*****135 ME***** TE***** Doç.Dr. AHMET ARAS İLH174804 DİNLER TARİHİ II 28.04.2025 17.00 4

İLAHİYAT 204*****148 FE***** AY***** Doç.Dr. ALİ DADAN İLH174412 İSLAM TARİHİ II 24.04.2025 14:00 2

İLAHİYAT 204*****148 FE***** AY***** Öğr. Gör. Dr. YAKUB ÖMER YANBAY İLH174406 KELAM TARİHİ 24.04.2025 14:00 2

İLAHİYAT 204*****148 FE***** AY***** Doç.Dr. ALİ ÇOBAN İLH174605 TASAVVUF II (AR) 25.04.2025 14:00 3

İLAHİYAT 204*****148 FE***** AY***** Prof.Dr. MEHMET EREN İLH174607 HADİS IV 28.04.2025 17.00 3

İLAHİYAT 204*****166 AY***** BO***** Doç.Dr. MUSTAFA YILDIRIM İLH174805 HİTABET VE MESLEKİ UYGULAMA 25.04.2025 14:00 4

İLAHİYAT (İ.Ö.) 204*****007 ER***** CA***** Doç.Dr. AYTEKİN ŞENZEYBEK İLH175608 İSLAM MEZHEPLER TARİHİ I 24.04.2025 14:00 3

İLAHİYAT (İ.Ö.) 204*****007 ER***** CA***** Prof.Dr. HARUN ÖĞMÜŞ İLH175403 TEFSİR II (AR) 25.04.2025 14:00 2

İLAHİYAT (İ.Ö.) 204*****094 MU***** ŞA***** Doç.Dr. SEBİLE BAŞOK DİŞ ELD302 ELEŞTİREL DÜŞÜNME 30.04.2025 17.00 3

İLAHİYAT (İ.Ö.) 204*****176 FA***** BU***** Doç.Dr. SEBİLE BAŞOK DİŞ ELD302 ELEŞTİREL DÜŞÜNME 30.04.2025 17.00 3

İLAHİYAT (ARAPÇA) 204*****037 EM***** DO***** Öğr.Gör. MEHMET TURGUT YBD102 YABANCI DİL II 28.04.2025 17.00 1

İLAHİYAT (ARAPÇA) 204*****037 EM***** DO***** Doç.Dr. SEBİLE BAŞOK DİŞ ELD302 ELEŞTİREL DÜŞÜNME 30.04.2025 17.00 3

İLAHİYAT 214*****047 ŞÜ***** AL***** Prof.Dr. MUHİDDİN OKUMUŞLAR İÖMB17463 SINIF YÖNETİMİ 25.04.2025 14:00 3

İLAHİYAT 214*****047 ŞÜ***** AL***** Prof.Dr. MEHMET EREN İLH174607 HADİS IV 28.04.2025 17.00 3

İLAHİYAT 214*****050 HA***** KA***** Öğr. Gör. Dr. MURAT GÖÇER İLH174609 ARAPÇA MODERN METİNLER (AR) 21.04.2025 14:00 3

İLAHİYAT 214*****050 HA***** KA***** Prof.Dr. MUHİDDİN OKUMUŞLAR İÖMB17463 SINIF YÖNETİMİ 25.04.2025 14:00 3

İLAHİYAT 214*****050 HA***** KA***** Prof.Dr. ADİL YAVUZ İLH174607 HADİS IV 28.04.2025 17.00 3

İLAHİYAT 214*****057 ME***** MU***** Prof.Dr. MUHİDDİN OKUMUŞLAR İÖMB17463 SINIF YÖNETİMİ 25.04.2025 14:00 3

İLAHİYAT 214*****057 ME***** MU***** Prof.Dr. MEHMET EREN İLH174607 HADİS IV 28.04.2025 17.00 3

İLAHİYAT 214*****067 Sİ***** DU***** Öğr.Gör. HASAN ÇİFTÇİ İLH174413 KURAN OKUMA VE TECVİD IV (AR) 22.04.2025 11:30 - 12:00 2

İLAHİYAT 214*****067 Sİ***** DU***** Öğr. Gör. Dr. ALİ VEYSEL AKCAN İLH174405 İSLAM HUKUKU II  (AR) 24.04.2025 14:00 2

İLAHİYAT 214*****067 Sİ***** DU***** Prof.Dr. VEYSİ ÜNVERDİ İLH174603 SİSTEMATİK KELAM II 25.04.2025 14:00 3

İLAHİYAT 214*****157 MU***** YÜ***** Öğr. Gör. Dr. FERHAT MUSTAFA 
FISTIKÇIOĞLU TDL102 TÜRK DİLİ II 28.04.2025 17.00 1

İLAHİYAT 214*****157 MU***** YÜ***** Öğr.Gör. CEREN DOĞAN YBD102 YABANCI DİL II (İNGİLİZCE) 28.04.2025 17.00 1

İLAHİYAT (İ.Ö.) 214*****012 ME***** ÖZ***** Prof.Dr. MUHİDDİN OKUMUŞLAR İÖMB17563 SINIF YÖNETİMİ 25.04.2025 14:00 3

İLAHİYAT (İ.Ö.) 214*****012 ME***** ÖZ***** Prof.Dr. MEHMET EREN İLH175607 HADİS IV 28.04.2025 17.00 3
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İLAHİYAT (İ.Ö.) 214*****024 Mİ***** DE***** Doç.Dr. AYTEKİN ŞENZEYBEK İLH175608 İSLAM MEZHEPLER TARİHİ I 24.04.2025 14:00 3

İLAHİYAT (İ.Ö.) 214*****067 ME***** YA***** Doç.Dr. SEBİLE BAŞOK DİŞ ELD302 ELEŞTİREL DÜŞÜNME 30.04.2025 17.00 3

İLAHİYAT (İ.Ö.) 214*****069 YU***** BÖ***** Doç.Dr. AYTEKİN ŞENZEYBEK İLH175608 İSLAM MEZHEPLER TARİHİ I 24.04.2025 14:00 3

İLAHİYAT (İ.Ö.) 214*****117 ZE***** SE***** Prof.Dr. MUHİDDİN OKUMUŞLAR İÖMB17563 SINIF YÖNETİMİ 25.04.2025 14:00 3

İLAHİYAT (İ.Ö.) 214*****117 ZE***** SE***** Prof.Dr. MEHMET EREN İLH175607 HADİS IV 28.04.2025 17.00 3

İLAHİYAT (İ.Ö.) 214*****122 AH***** DE***** Doç.Dr. MURAT TALA İLH175414 ARAP BELAGATI  II (AR) 21.04.2025 14:00 2

İLAHİYAT (İ.Ö.) 214*****122 AH***** DE***** Öğr. Gör. Dr. MURAT GÖÇER İLH175609 ARAPÇA MODERN METİNLER (AR) 21.04.2025 14:00 3

İLAHİYAT (İ.Ö.) 214*****122 AH***** DE***** Doç.Dr. RECEP KOYUNCU İLH175213 KUR'AN OKUMA VE TECVİD II (AR) 21.04.2025 13:00 - 13:15 1

İLAHİYAT (İ.Ö.) 214*****122 AH***** DE***** Prof.Dr. ADEM ŞAHİN İÖMB17522 EĞİTİM PSİKOLOJİSİ 22.04.2025 14:00 1

İLAHİYAT (İ.Ö.) 214*****122 AH***** DE***** Prof.Dr. ADEM ŞAHİN İLH175415 DİN PSİKOLOJİSİ II 28.04.2025 17.00 2

İLAHİYAT (İ.Ö.) 214*****122 AH***** DE***** Prof.Dr. NAİM ŞAHİN İLH175604 FELSEFE TARİHİ II 28.04.2025 17.00 3

İLAHİYAT (İ.Ö.) 214*****122 AH***** DE***** Doç.Dr. SEBİLE BAŞOK DİŞ ELD302 ELEŞTİREL DÜŞÜNME 30.04.2025 17.00 3

İLAHİYAT (ARAPÇA) 214*****021 FA***** BA***** Doç.Dr. SEBİLE BAŞOK DİŞ ELD302 ELEŞTİREL DÜŞÜNME 30.04.2025 17.00 3

İLAHİYAT (ARAPÇA) 214*****040 ME***** OR***** Prof.Dr. MUHİDDİN OKUMUŞLAR İÖMB17463 SINIF YÖNETİMİ 25.04.2025 14:00 3

İLAHİYAT (ARAPÇA) 214*****040 ME***** OR***** Prof.Dr. MEHMET EREN İLH176607 HADİS IV 28.04.2025 17.00 3

İLAHİYAT (ARAPÇA) 214*****042 SA***** YU***** Prof.Dr. ADEM ŞAHİN İÖMB17422 EĞİTİM PSİKOLOJİSİ 22.04.2025 14:00 3

İLAHİYAT 214*****007 MU***** ÖĞ***** Prof.Dr. ÖMER ÖZPINAR İLH174404 HADİS II (AR) 21.04.2025 14:00 2

İLAHİYAT 214*****007 MU***** ÖĞ***** Doç.Dr. İRFAN ERDOĞAN İLH174410 DİN EĞİTİMİ II 22.04.2025 14:00 2

İLAHİYAT 214*****007 MU***** ÖĞ***** Doç.Dr. ŞEMSEDDİN GÜNDÜZ İÖMB17442 ÖĞRETİM TEKNOLOJİLERİ 24.04.2025 14:00 2

İLAHİYAT 214*****007 MU***** ÖĞ***** Prof.Dr. ALİ AKPINAR İLH174403 TEFSİR II (AR) 25.04.2025 14:00 2

İLAHİYAT (İ.Ö.) 214*****002 FA***** GÖ***** Prof.Dr. ADİL YAVUZ İLH175404 HADİS II (AR) 21.04.2025 14:00 2

İLAHİYAT (İ.Ö.) 214*****002 FA***** GÖ***** Doç.Dr. MUHAMMED FATİH TURANALP İLH175410 DİN EĞİTİMİ II 22.04.2025 14:00 2

İLAHİYAT (İ.Ö.) 214*****003 SI***** AC***** Prof.Dr. MUHİDDİN OKUMUŞLAR İÖMB17563 SINIF YÖNETİMİ 25.04.2025 14:00 3

İLAHİYAT (İ.Ö.) 214*****003 SI***** AC***** Doç.Dr. SEBİLE BAŞOK DİŞ ELD302 ELEŞTİREL DÜŞÜNME 30.04.2025 17.00 3

İLAHİYAT (İ.Ö.) 214*****004 ÖM***** OR***** Öğr. Gör. Dr. MURAT GÖÇER İLH175609 ARAPÇA MODERN METİNLER (AR) 21.04.2025 14:00 3

İLAHİYAT (İ.Ö.) 214*****004 ÖM***** OR***** Öğr. Gör. Dr. HALİL İBRAHİM ÜREN İLH175413 KURAN OKUMA VE TECVİD IV (AR) 21.04.2025 11:30 - 11:45 2

İLAHİYAT (İ.Ö.) 214*****004 ÖM***** OR***** Prof.Dr. ADEM ŞAHİN İLH175415 DİN PSİKOLOJİSİ II 28.04.2025 17.00 2

İLAHİYAT (İ.Ö.) 214*****014 HA***** ÇE***** Prof.Dr. HAKAN KURT İÖMB17543 EĞİTİMDE ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME 28.04.2025 17.00 2
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İLAHİYAT (İ.Ö.) 214*****014 HA***** ÇE***** Prof.Dr. NAİM ŞAHİN İLH175604 FELSEFE TARİHİ II 28.04.2025 17.00 3

İLAHİYAT 224*****013 AB***** SÜ***** Prof.Dr. MEHMET BAHAÜDDİN VAROL İLH174412 İSLAM TARİHİ II 24.04.2025 14:00 2

İLAHİYAT 224*****112 ME***** AT***** Dr. Öğr. Üyesi SELÇUK PEKPARLATIR İLH174211 ARAPÇA EDEBİ METİNLER (AR) 21.04.2025 14:00 1

İLAHİYAT 224*****112 ME***** AT***** Prof.Dr. FİKRET KARAPINAR İLH174404 HADİS II (AR) 21.04.2025 14:00 2

İLAHİYAT 224*****112 ME***** AT***** Doç.Dr. SAADET İDER İLH174410 DİN EĞİTİMİ II 22.04.2025 14:00 2

İLAHİYAT 224*****121 ÖM***** KU***** Öğr.Gör. CEREN DOĞAN YBD102 YABANCI DİL II (İNGİLİZCE) 28.04.2025 17.00 1

İLAHİYAT 224*****174 MU***** AŞ***** Dr. Öğr. Üyesi SELÇUK PEKPARLATIR İLH174211 ARAPÇA EDEBİ METİNLER (AR) 21.04.2025 14:00 1

İLAHİYAT 224*****174 MU***** AŞ***** Prof.Dr. FİKRET KARAPINAR İLH174404 HADİS II (AR) 21.04.2025 14:00 2

İLAHİYAT 224*****174 MU***** AŞ***** Doç.Dr. SAADET İDER İLH174410 DİN EĞİTİMİ II 22.04.2025 14:00 2

İLAHİYAT 224*****178 ED***** ÖZ***** Prof.Dr. HAKAN UĞUR İLH174206 TEFSİR USULÜ (AR) 21.04.2025 14:00 1

İLAHİYAT 224*****178 ED***** ÖZ***** Öğr. Gör. Dr. HÜSEYİN SUDAN İLH174602 İSLAM HUKUKU IV (AR) 24.04.2025 14:00 3

İLAHİYAT 224*****184 SA***** EM***** Öğr.Gör. HASAN ÇİFTÇİ İLH174213 KUR'AN OKUMA VE TECVİD II (AR) 22.04.2025 11:30 - 12:00 1

İLAHİYAT 224*****184 SA***** EM***** Prof.Dr. HAKAN KURT İÖMB17443 EĞİTİMDE ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME 28.04.2025 17.00 2

İLAHİYAT 224*****184 SA***** EM***** Prof.Dr. NAİM ŞAHİN İLH174604 FELSEFE TARİHİ II 28.04.2025 17.00 3

İLAHİYAT 224*****186 ZE***** KA***** Prof.Dr. MUHİDDİN OKUMUŞLAR İÖMB17463 SINIF YÖNETİMİ 25.04.2025 14:00 3

İLAHİYAT 224*****916 IS***** MU***** Doç.Dr. SEBİLE BAŞOK DİŞ ELD302 ELEŞTİREL DÜŞÜNME 30.04.2025 17.00 3

İLAHİYAT (İ.Ö.) 224*****124 GA***** AĞ***** Öğr. Gör. Dr. BEKİR TUNA İLH175211 ARAPÇA EDEBİ METİNLER (AR) 21.04.2025 14:00 1

İLAHİYAT (İ.Ö.) 224*****124 GA***** AĞ***** Prof.Dr. ADİL YAVUZ İLH175404 HADİS II (AR) 21.04.2025 14:00 2

İLAHİYAT (İ.Ö.) 224*****124 GA***** AĞ***** Doç.Dr. MUHAMMED FATİH TURANALP İLH175410 DİN EĞİTİMİ II 22.04.2025 14:00 2

İLAHİYAT (İ.Ö.) 224*****157 SE***** AT***** Öğr.Gör. FATİH YAVAŞ İLH175609 ARAPÇA MODERN METİNLER (AR) 21.04.2025 14:00 3

İLAHİYAT (İ.Ö.) 224*****157 SE***** AT***** Prof.Dr. ADEM ŞAHİN İÖMB17522 EĞİTİM PSİKOLOJİSİ 22.04.2025 14:00 1

İLAHİYAT (İ.Ö.) 224*****157 SE***** AT***** Öğr.Gör. HASAN ÇİFTÇİ İLH175601 KUR'AN OKUMA VE TECVİD VI (AR) 22.04.2025 11:30 - 12:00 3

İLAHİYAT (İ.Ö.) 224*****157 SE***** AT***** Prof.Dr. İSMAİL TAŞ İLH175802 İSLAM FELSEFE TARİHİ II 24.04.2025 14:00 4

İLAHİYAT (İ.Ö.) 224*****157 SE***** AT***** Öğr. Gör. Dr. HÜSEYİN SUDAN İLH175602 İSLAM HUKUKU IV (AR) 24.04.2025 14:00 3

İLAHİYAT (İ.Ö.) 224*****157 SE***** AT***** Prof.Dr. DOĞAN KAPLAN İLH175608 İSLAM MEZHEPLER TARİHİ I 24.04.2025 14:00 3

İLAHİYAT (İ.Ö.) 224*****157 SE***** AT***** Doç.Dr. ŞEMSEDDİN GÜNDÜZ İÖMB17542 ÖĞRETİM TEKNOLOJİLERİ 24.04.2025 14:00 2

İLAHİYAT (İ.Ö.) 224*****157 SE***** AT***** Prof.Dr. MUHİDDİN OKUMUŞLAR İÖMB17563 SINIF YÖNETİMİ 25.04.2025 14:00 3

İLAHİYAT (İ.Ö.) 224*****157 SE***** AT***** Prof.Dr. VEYSİ ÜNVERDİ İLH175603 SİSTEMATİK KELAM II 25.04.2025 14:00 3
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İLAHİYAT (İ.Ö.) 224*****157 SE***** AT***** Prof.Dr. HÜLYA KÜÇÜK İLH175605 TASAVVUF II (AR) 25.04.2025 14:00 3

İLAHİYAT (İ.Ö.) 224*****157 SE***** AT***** Arş. Gör. Dr. FEYZA DEMİR ÇİÇEK İÖMB17584 EĞİTİM FELSEFESİ 28.04.2025 17.00 4

İLAHİYAT (İ.Ö.) 224*****157 SE***** AT***** Prof.Dr. HAKAN KURT İÖMB17543 EĞİTİMDE ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME 28.04.2025 17.00 2

İLAHİYAT (İ.Ö.) 224*****157 SE***** AT***** Prof.Dr. NAİM ŞAHİN İLH175604 FELSEFE TARİHİ II 28.04.2025 17.00 3

İLAHİYAT (İ.Ö.) 224*****157 SE***** AT***** Prof.Dr. MEHMET EREN İLH175607 HADİS IV 28.04.2025 17.00 3

İLAHİYAT (İ.Ö.) 224*****007 AL***** AK***** Öğr.Gör. FATİH YAVAŞ İLH175609 ARAPÇA MODERN METİNLER (AR) 21.04.2025 14:00 3

İLAHİYAT 234*****028 AY***** ÇO***** Doç.Dr. ŞEMSEDDİN GÜNDÜZ İÖMB17442 ÖĞRETİM TEKNOLOJİLERİ 24.04.2025 14:00 2

İLAHİYAT 234*****028 AY***** ÇO***** Prof.Dr. HARUN ÖĞMÜŞ İLH174403 TEFSİR II (AR) 25.04.2025 14:00 2

İLAHİYAT 234*****028 AY***** ÇO***** Prof.Dr. FİKRET KARAPINAR İLH174207 HADİS USULÜ (AR) 28.04.2025 17.00 1

İLAHİYAT 234*****055 ZE***** Hİ***** Prof.Dr. MUHAMMED VEHBİ DERELİ İLH174211 ARAPÇA EDEBİ METİNLER (AR) 21.04.2025 14:00 1

İLAHİYAT 234*****055 ZE***** Hİ***** Öğr.Gör. EROL UĞRAŞKAN İLH174209 TÜRK İSLAM SANATLARI TARİHİ 24.04.2025 14:00 1

İLAHİYAT 234*****057 HU***** ÖZ***** Doç.Dr. TAHA ÇELİK İLH174207 HADİS USULÜ (AR) 28.04.2025 17.00 1

İLAHİYAT 234*****080 CU***** ÇA***** Prof.Dr. FİKRET KARAPINAR İLH174207 HADİS USULÜ (AR) 28.04.2025 17.00 1

İLAHİYAT 234*****193 EM***** KO***** Doç.Dr. ARİF KORKMAZ İLH174416 DİN SOSYOLOJİSİ II 28.04.2025 17.00 2

İLAHİYAT 234*****193 EM***** KO***** Prof.Dr. HAKAN KURT İÖMB17443 EĞİTİMDE ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME 28.04.2025 17.00 2

İLAHİYAT (İ.Ö.) 234*****037 FE***** KA***** Prof.Dr. FİKRET KARAPINAR İLH175207 HADİS USULÜ (AR) 28.04.2025 17.00 1

İLAHİYAT (İ.Ö.) 234*****051 KE***** AL***** Öğr.Gör. FATİH YAVAŞ İLH175211 ARAPÇA EDEBİ METİNLER (AR) 21.04.2025 14:00 1

İLAHİYAT (İ.Ö.) 234*****070 MU***** ME***** Doç.Dr. RECEP KOYUNCU İLH175213 KUR'AN OKUMA VE TECVİD II (AR) 21.04.2025 13:00 - 13:15 1

İLAHİYAT (İ.Ö.) 234*****070 MU***** ME***** Prof.Dr. HAKAN UĞUR İLH175206 TEFSİR USULÜ (AR) 21.04.2025 14:00 1

İLAHİYAT (İ.Ö.) 234*****070 MU***** ME***** Prof.Dr. ADEM ŞAHİN İÖMB17522 EĞİTİM PSİKOLOJİSİ 22.04.2025 14:00 1

İLAHİYAT (İ.Ö.) 234*****070 MU***** ME***** Doç.Dr. MUSTAFA BÜLENT DADAŞ İLH175205 İSLAM HUKUKUNA GİRİŞ 24.04.2025 14:00 1

İLAHİYAT (İ.Ö.) 234*****070 MU***** ME***** Prof.Dr. HİKMET ATİK İLH175210 TÜRK İSLAM EDEBİYATI 24.04.2025 14:00 1

İLAHİYAT (İ.Ö.) 234*****070 MU***** ME***** Prof.Dr. İSMAİL HAKKI ATÇEKEN İLH175212 SİYER II 25.04.2025 14:00 1

İLAHİYAT (İ.Ö.) 234*****122 ŞI***** KA***** Doç.Dr. TAHA ÇELİK İLH175207 HADİS USULÜ (AR) 28.04.2025 17.00 1

İLAHİYAT (İ.Ö.) 234*****124 GÖ***** GÜ***** Prof.Dr. HAKAN UĞUR İLH175206 TEFSİR USULÜ (AR) 21.04.2025 14:00 1

İLAHİYAT (İ.Ö.) 234*****124 GÖ***** GÜ***** Prof.Dr. MURAT AK İLH175210 TÜRK İSLAM EDEBİYATI 24.04.2025 14:00 1

İLAHİYAT (İ.Ö.) 234*****134 KÜ***** DE***** Prof.Dr. NURİ KÖSTÜKLÜ AİT102 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ II 28.04.2025 17.00 1

İLAHİYAT (İ.Ö.) 234*****134 KÜ***** DE***** Öğr. Gör. Dr. FERHAT MUSTAFA 
FISTIKÇIOĞLU TDL102 TÜRK DİLİ II 28.04.2025 17.00 1



Program Öğrenci No Adı Soyadı Öğretim Üyesi Kodu Adı Sınav Tarihi Sınav Saati Sınıfı

2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM BAHAR YY VİZE MAZERET SINAV LİSTESİ ( Öğrenci Numarasına Göre Sıralı liste )

İLAHİYAT (İ.Ö.) 234*****134 KÜ***** DE***** Öğr.Gör. MEHMET TURGUT YBD102 YABANCI DİL II 28.04.2025 17.00 1

İLAHİYAT (ARAPÇA) 234*****803 HA***** RE***** Prof.Dr. ÖMER ÖZPINAR İLH176404 HADİS II (AR) 21.04.2025 14:00 2

İLAHİYAT 234*****012 EN***** BA***** Prof.Dr. ADEM ŞAHİN İÖMB17422 EĞİTİM PSİKOLOJİSİ 22.04.2025 14:00 1

İLAHİYAT 234*****021 EM***** ER***** Doç.Dr. ŞEMSEDDİN GÜNDÜZ İÖMB17442 ÖĞRETİM TEKNOLOJİLERİ 24.04.2025 14:00 2

İLAHİYAT 234*****021 EM***** ER***** Prof.Dr. HARUN ÖĞMÜŞ İLH174403 TEFSİR II (AR) 25.04.2025 14:00 2

İLAHİYAT 234*****021 EM***** ER***** Prof.Dr. FİKRET KARAPINAR İLH174207 HADİS USULÜ (AR) 28.04.2025 17.00 1

İLAHİYAT 244*****834 CE***** YÜ***** Doç.Dr. AYTEKİN ŞENZEYBEK İLH175608 İSLAM MEZHEPLER TARİHİ I 24.04.2025 14:00 3


